Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5

и м ен и  Р о м а н а  А л е к с а н д р о в и ч а  Т у р с к о го  г. А м ур
А м у р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Х а б а р о в с к о го  края

г:

П Р И К А З

УУ /V.
г. Амурск

Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 23 октября 2021 г. №
595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в
октябре-ноябре 2021 г.»

№ 486-Д от 27.10.2021 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации
от 23 октября 2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской
Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в период с 25 октября 2021 по 07 ноября 2021 включительно
школьные каникулы для обучающихся 1-11 классов.

2. Ходжер Е.В., заместителю директора по УВР, внести изменения в
календарный учебный график с учётом дополнительных каникул для школьников в
период с 01 ноября 2021 г. по 07 ноября 2021 г.

3. Учителям начальной школы, педагогам-предметникам до 8 ноября 2021
года внести изменения в рабочие программы в части календарно-тематического
планирования с учётом изменений в календарно учебном графике.

4. Классным руководителям и педагогам-предметникам обеспечить
занятость обучающихся в различных формах, включая дистанционные, в период с
01 ноября 2021 г. по 03 ноября 2021 г.

5. Утвердить прилагаемый списочный состав работников, обеспечивающих с
01 ноября по 03 ноября 2021 года включительно функционирование, исходя из
необходимости обеспечения непрерывности и эффективности управления,
осуществления задач и функций (приложение).

На основе приказа управления образования молодёжной политики и спорта

6 . КОНТРОЛЬ 31

И.о. директора школы Е.В. Ходжер